


































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































637
i det han med en skicklig boxares färdighet tilldelade dem hyar 
sin våldsam stöt i sidan.

Utsötande ett vrålande af raseri störtade Simon för andra gång­
en på sin motståndare.

Denna gång var hans hand beväpnad med den fruktnansvärda 
jernhansken.

Den farlige banditen liknade i detta ögonblick ett grymt vild­
djur, som upphetsadt af mordlusta och fnysande af raseri kastar sig 
öfver sitt offer.

Det syntes vara ute med den stackars tiggaren: ty den vilde 
röfvaren skydde ej ett ögonblick tillbaka för ett mord.

— Du skall dö! skrek han med rosslande stämma, dö som 
en hund.

Han höjde sin beväpnade hand till ett väldigt dråpslag.
Men den gamle mannen betraktade honom med en lugn, för­

aktlig blick.
Den klara låga, som brann i hans Miga, uttrycksfulla ögon, 

magnetiserade den vilde banditen och hejdade det dödande slaget.
Inom ett ögonblick blef scenen förändrad, i det att tvenne nya 

personer uppträdde på skådeplatsen,
Det var samma män, som nyss till häst hade aflägsnad sig 

ifrån slottet.
Da närmade sig i den vildaste galopp och stannade så plötsligt 

framför de trenne männen, att hästarne stegrade sig, då de så oför­
modad! funno sig hejdade i sin fart.

— Håll! dundrade den största af de båda männen, i det han 
med ett vigt språng kastade sig af hästen. Håll, Simon jernhand­
ske, eljest bryter jag af din stora ryggrad.

I samma ögonblick grep han så hårdt om Simons högra hand­
led, att banditen utstötte ett skri af smärta.

Förgäfves sökte han att rycka sig lös; handlofven satt fast 
som i ett skrufstäd.
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Vid ett förnyadt grepp af motståndarens starka hand, föll jern- 
handsken till marken.

— Fördömde skurk Í röt främlingen, i hvilken läsaren helt 
säkert för längesedan igenkänt grefve Renberg, mannen med lejo­
nets styrka, såsom Henrik Duvall benämde honom. I mina händer 
är du endast en tuppkyckling. Här har du emellertid en liten af- 
betalning för alla dina nedriga bofstreck.

Med dessa ord tilldelade han banditen med sin knutna hand 
ett fruktans värd t slag i pannan med den verkan, att denne störtade 
baklänges till marken.

Simon reste sig upp skummande af raseri.
— Tuppkyckling! vrålade han. Du vågar kalla mig tuppkyck­

ling — mig, Stockholms förnämsta slagskämpe. Der har du för 
det ordet, fördömde landsstrykare, så har jag betalt min skuld.

Och innan grefve Renberg hann att parera tilldelade honom 
Simon stt så kraftigt slag i hufvudet, att han ovilkorligen vacklade 
några steg tillbaka.

Han stod ett ögonblick liksom förbluffad och for med handen 
öfver den del af hjessan, der slaget träffat.

— Min själ, om du ändå är så klen som jag trodde! utbrast 
han gläd tigt. Det aer slaget höjde dig betydligt i min aktning, men 
i hvarje fall är du ensam en allt för klen motståndare för min 
räkning. Tag din kamrat till hjelp, så får du alltid mindre stryk 
for egen del och på samma gång blir min seger ärofullare, såvida 
det kan räknas mig till någon heder, att jag inlåter mig i tvekamp 
med tvenne fega, samvetslösa skurkar.

Emellertid fyade Jerom helt oförmärkt framragit sin bekanta 
skinnrem och svingade den i allt större och större kretsar, endast 
sökande ett lägligt tillfälle att med blixtens snabbhet utsända den 
döende kulan.

G-refvens följeslagare observerade detta och framdrog en re­
volver.

I samma ögonblick Jerom trodde sig hafva funnit ett passande
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tillfälle att slunga sitt vapen emot sin motståndare, small ett 
skott,

Den säkra skytten hade afskaret läderremmen och blykulan 
flög obrukbar ut i det fria.

Jerom utstötte ett vrålande.
Båda banditerna störtade sig på en gång emot grefven, som 

lugn och stolt afvaktade deras anfall.
Striden var kort och afgörande.
Benberg fattade de båda skurkarne, en med hvarandra handen, 

upplyftade dem på sina starka armar högt i luften och slungade 
dem derpå som ett par bollar flera fot ifrån sig åt motsatta sidor.

Grå befalde han. Jag har lofvat att skona Er ännu en tid 
men den dag, då hämdens timma slår, äro Ni mogna för det straff 
som skall drabba Er.

I samma ögonblick hven en kula gekom hans hatt och borrade
Sig djupt ner i en gammal murken trädstam, som stod vid sidan 
af vägen.

Benberg vände sig blixtsnabbt om och blickade förvånad på 
sin kamrat.

— Hvarifrån kom den der kulan? sporde han. Hvem sände 
mig den varma helsningen?

Kusken visade med en beteckande åtbörd upp mot ett af slot­
tets föhster, kring hvilket ett litet lätt rökmoln sväfvade.

~ Aha, nu förstår jag hela saken, smålog grefven När de 
lejda banditerna bortfuska sitt arbete, vill mästaren åter hjelpa dem 
på trafven, Jo, jo, mannens bofnatur förnekar sig aldrig.

Simon och Jer om hade emellertid rest sig upp och betraktade 
nu grefven med skygga blickar.

Båda voro vapenlösa; Simon hade mista t sin jernhandske. 
Jerom sin blykula.

Den mannen är satan sjelf i egen hög person, mumlade 
Simon. Kom, Jerom! låt oss gå härifrån, innan han faller på den 
idén att helt och hållet förderfva oss.



Utan att vidare yttra ett ord, retirerade de båda banditerna, 
skamdata öfver sin misslyckade expedition, tillbaka till slottet, för 
att derstädes hemta sig en smula efter den utståndna kampen.

Samtidigt stängdes fönstret uppe i slottet.
Tiggaren blickade tankfull efter de båda banditerna.
Den afgörande stunden nalkas med stormsteg och derföre an­

stränger man sina yttersta krafter, mummlade han. Men der Grud 
har sin hand med i spelet, der hjelper ej hela afgrundens förenade magt.

— Ja, inföll kusken allvarligt. Räkenskapsdagen är snart in­
ne och då ve öfver dessa nedriga skurkar!

— Kom ihåg den 24:de maj! yttrade tiggaren. Denna dag är 
den falske grefven oinskränkt égaré af Ridderslottet för tid och 
evighet, såvida ej de rätta ar vin game infinna sig,

— Men om det lyckas dem att kunna undanrödja henne dess­
förinnan, fortfor tiggaren.

— Det skall icke lyckas dem, förklarade kusken bestämdt. 
Cecilia är dag och natt hos henne och mina båda underordnade, 
Adolf och Louis uppehålla sig förklädda i hennes närhet, samt 
skynda till mig vid minsta skymt af fara, de kunna uppspåra.

— Jag kan alltså i fred och lugn återvända till slottet, så 
snart natten inbrutit? sporde tiggaren.

— Ja, Ert rum är iordningsstäldt för Er räkning.
— Grodt! jag fortsätter nu en stund min väg, så länge jag är i 

åsyn ifrån slottet, ty grefven observerar oss ifrån fönstret och kunde 
fatta misstankar om jag nu genast vände om.

— Grå Ni, hvillken väg Ni behagar, yttrade grefve Renberg.
— Vi skola alltjemt vara i Er närhet. Bekymra Er ej om, att 

Ni förlorar oss ur sigte, ty är någon fara å färde, så skola vi genast 
infinna oss.

Med dessa ord satte de sig åter till häst och redo bort derifrån, 
under det att tiggaren helt lugnt fortsatte sin väg i riktning från 
slottet.

Slut på förra delen.
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Alla subskribenter erhålla värdefulla premier enligt prospektet som åtföljer Lsta häft.
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Anmälan.
Härmed inbjud« den ärade allmänheten till »nbaknpÜon 4 ett nytt, 

árpete, en spännande och högst intressant roman:

Brott och Straff
I Svensk Kriminalroman
I af Mattis Dahl.
I ^ Detta arbete kommer på sin höjd att omfatta åttio häften. SkuUe !

likväl mot förmodan flera häften beJwfvms för verkets fuUständiganåe, Í 
i lemnas dessa häften gratis. När dertill kommer en vårdad at- 
I styrsel och att papperet är fint och glättadt, kan arbetet anses uppfylla 

nutidens alla fordringar, och är förläggaren derför öfvertygad om, att 
; boken väl försvarar sin plats i hvarje hem.

Hvaija abonnent som ordentligt utlöst samtliga häften erhåller
i En värdefull premie,
I h va rom prospektet närmare upplyser. Genomläs derfdr aoga 

prospektet! j
... ,ö|s* .6enom .fördelaktiga, kontanta inköp är jag i tillfälle att j 
förskaffa mig premier till pris så att allmänheten erbjudes de största 
fördelar d. v. s. prenumeranterna kunna genom subskription å denna ! 
bok förskaffa sig de i prospektet omnämda artiklarna Ull ovanligt ! 
goda priser, på samma gång de fördelaktigaste afbetalningsvilkor, i 
som g erna kunna existera, göra det möjligt för nästan hvarje person,

: att blifva égaré till det värdeföremål, som faller honom mest i smaken, j

OBS! OBS! OBS!
För att med säkerhet utfå sin premie måste ovilkor- 

oabonnenter i landsorten sjelf underteckna och 
ifylla a anmälningssedeln hvilket pris pr häfte abonnen- 

i ten önskar lösa. Abonnent i Stockholm måste oviikor- 
li^en för erhållande af premie uppvisa alla sina häften 
a Expeditionen.

Skulle subskribent ej ordentligt utbekomma sina häften, torde jag 
derom underrättas, då åtgärder genast vidtagas för afhjelpandet af detta 
missförhållande.

Niin mångåriga verksamhet som förläggare samt de många intyg 
jämte de depositioner, som hvarje Konimission&r har att uppvisa 
torde utgöra en säker garanti för, att ofvan gifna löften komma att 
till alla delar uppfyllas.

Kommissionäre! antagas mot hög provision på alla platser.

(
f
í

i
i{
;
f

Carl Larson.
Kontor och Expedition: 17 Regeringsgatan 27. Stockholm. 

/ Riks Telefon 1694. Allmänna Telefon 117.97.
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